A+ A-
FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät
FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät
FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät
Seite drucken Zurück zur Listenansicht

FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät

Artikelnummer: 1464336
  • Gewicht
    2,10 kg
  • Betriebsart
    Akku
  • Setzkraft
    13000 N
  • Setzhub
    5,5 mm
Produkt anfragen

FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät

Dieses Produkt können Sie bei folgenden Händlern einfach und bequem online kaufen.

Klicken Sie einfach auf das Logo und Sie gelangen direkt zum jeweiligen Shop.

Vorteile im Detail

Vorteile im Detail

FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät

Der FireBird® ermöglicht dank seinem geringen Gewicht ein extrem leichtes und schnelles Arbeiten. Aufgrund der bewährten Li-Ionen-Energie hat das Setzgerät eine geringe Selbstentladung, die Akku-Form ermöglicht zudem das Abstellen des Gerätes auf dem Akku. Der robuste FireBird® kann mit Hilfe eines Umrüstsatzes für das Setzen von Blindnietschrauben der Größe M4 bis M8 verwendet werden. Das Grundgerät wird ohne Gewindedorne und Mundstücke geliefert. Der Umrüstsatz für Blindnietschrauben muss entsprechend mitbestellt werden.

Technische Daten

Technische Daten

FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät

Akkuleistung 1,3 Ah Li-Ion
Akkuspannung V V
Gewicht 2,10 kg
Arbeitsbereich Blindnietschrauben von M4 bis M8
Antrieb Gleichstrommotor
Betriebsart Akku
Setzkraft 13000 N
Setzhub 5,5 mm
Produkttyp FireBird®
Ausrüstung und Zubehör

Ausrüstung und Zubehör

FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät

Bezeichnung Artikelnummer
Li-Ion Schnellwechselakku 14,4 V 1434921
Umrüstsatz M 6 für Blindnietschrauben 1435119
Umrüstsatz M 8 für Blindnietschrauben 1435121
Gewindedorn M 3 für FireBird® 1435052
Gewindedorn M 4 für FireBird® 1435055
Gewindedorn M 5 für FireBird® 1435056
Gewindedorn M 6 für FireBird® 1435059
Gewindedorn M 8 für FireBird® 1435063
Gewindedorn M 10 für FireBird® 1435064
Mundstück M 3 für FireBird® 1435065
Mundstück M 4 für FireBird® 1435066
Mundstück M 5 für FireBird® 1435067
Mundstück M 6 für FireBird® 1435068
Mundstück M 8 (5/16''-18) für FireBird® 1435069
Mundstück M10 für FireBird® 1435070
Li-Ion Schnellwechselakku 14,4 V 1457269
Li-Ion Schnellladegerät 230/14,4 V 1457282
Umrüstsatz M 4 für Blindnietschrauben 1435117
Umrüstsatz M 5 für Blindnietschrauben 1435118
Ersatzteile

Ersatzteile

FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät

Laden Sie sich die Explosionszeichnung herunter und vergleichen Sie die Refernznummern in der Zeichnung mit unserer Ersatzteil-Tabelle.

Explosionszeichnung

Download
Referenz Bezeichnung Artikelnummer Artikel kaufen
50 Gehäuse komplett 1434845
47 Motor komplett 1434862
53 Schutzbügel 1434953
51 Aufhänger 1435017
20 Lager komplett 1435027
47 Motor komplett 1435030 Produkt kaufen
42 Magnethalter komplett 1435031 Produkt kaufen
2 Gewindedorn M 3 für FireBird® 1435052 Produkt kaufen
2 Gewindedorn M 4 für FireBird® 1435055 Produkt kaufen
2 Gewindedorn M 5 für FireBird® 1435056 Produkt kaufen
2 Gewindedorn M 6 für FireBird® 1435059 Produkt kaufen
2 Gewindedorn M 8 für FireBird® 1435063 Produkt kaufen
2 Gewindedorn M 10 für FireBird® 1435064 Produkt kaufen
1 Mundstück M 3 für FireBird® 1435065 Produkt kaufen
1 Mundstück M 4 für FireBird® 1435066 Produkt kaufen
1 Mundstück M 5 für FireBird® 1435067 Produkt kaufen
1 Mundstück M 6 für FireBird® 1435068 Produkt kaufen
1 Mundstück M 8 (5/16''-18) für FireBird® 1435069 Produkt kaufen
1 Mundstück M10 für FireBird® 1435070 Produkt kaufen
54 Zubehörmagazin 1435071
5 Kontermutter 2 1435073 Produkt kaufen
7 Kontermutter 1 1435074 Produkt kaufen
8 Grundhülse 1435075
9 Mitnehmer komplett 1435076
14 Zugstück 1435077
15 Zwischenhülse 1435078
21 Kugelgewindetrieb komplett 1435079
23 Drehstange komplett 1435080
26 Platte 1435081
27 Drehmitnehmer 1435082
28 Scheibe 1435083
30 Schlingfeder 1435084
31 Welle 1435085
33 Kupplung 1435086
22 Ritzelwelle komplett 1435088
2 Gewindedorn 8/32'' für FireBird® 1435090
2 Gewindedorn 10/32'' für FireBird® 1435091
2 Gewindedorn 1/4''-20 für FireBird® 1435092
1 Mundstück 8/32 für FireBird® 1435093
1 Mundstück 10/32 für FireBird® 1435094
1 Mundstück 1/4''-20 für FireBird® 1435095
24 Kupplung komplett 1435115
12 Sperrscheibe 1435120
10 Kegelscheibe 1435122
6 Stellstück 1435124 Produkt kaufen
51 Aufhänger gelb RAL 1018 1445746
40 Sinterbuchse 1445763
19 Zylinderschraube 1445768 Produkt kaufen
44 Linsenschraube 1445769 Produkt kaufen
43 Federscheibe 1445770 Produkt kaufen
49 Gehäuseschraube, lang 1445772
48 Gehäuseschraube, kurz 1445773
46 Schlauch (Silikon) 1445774
17 Passscheibe 1445789
18 Sicherungsscheibe 1445790
16 Unterlegscheibe 1445791
25 Senkschraube 1445792
29 Druckfeder 1445793
32 Axial-Nadellager 1445794
34 Axialscheibe 1445795
36 Passscheibe 1445797
37 Federscheibe 1445798
38 Sicherungsring (8 x 0,8) 1445799
41 Kappe 1445800
- Sechskantschraubendreher 1445803
11 Scheibe 1445804
- Doppelmaulschlüssel SW24/27 1445806
13 Sprengring 1445823 Produkt kaufen
39 Antrieb komplett 1457455
45 E-Steuerung für FireBird 1457456
2 Gewindedorn 5/16''-18 für FireBird® 1457457
2 Gewindedorn 3/8''-16 für FireBird® 1457458
1 Mundstück 3/8''-16 für FireBird® 1457459
4 Schieber komplett 1458123
35 Kupplungsbuchse FireBird® komplett 1524564
Downloads

Downloads

FireBird® ohne Mundstück und Gewindedorn mit 1 Akku / Ladegerät

Es sind Videos für dieses Produkt verfügbar

VIDEOS ANZEIGEN

Video title

Video description